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Tillæg til miljøgodkendelse for DK Beton, Søndre Havnevej 13, 4600 

Køge 

 

Dette notat omhandler en præcisering af nogle eksisterende vilkår i miljøgod-

kendelsen for DK Beton dateret pr. 22. august 2002 og skal vedlægges den 

eksisterende miljøgodkendelse som notat: 

 

Præcisering af vilkår i miljøgodkendelse (hele vilkåret er beskrevet, og mar-

keringen med kursiv er ændringen/præciseringen af vilkåret): 

 

2. Vilkår om støj: 

 

2.2.1: Virksomheden skal inden 6 måneder efter anlæggets idriftsættelse 

fremsende dokumentationsrapport, der på baggrund af støjmålin-

ger/beregninger viser at ovenstående grænseværdier er overholdt. 

 

Dokumentation på baggrund af støjberegninger skal ske i form af resultater 

af beregninger udført efter den nordiske beregningsmodel for ekstern støj 

fra virksomheder, jfr. Miljøstyrelsens vejledning nr. 5/93 om beregning af 

ekstern støj fra virksomheder. Beregningspunkter skal accepteres af Køge 

kommune. 

 

Dokumentationen skal indeholde de oplysninger om beregningsforudsætnin-

ger, som er nødvendige for vurdering af rigtigheden af beregningsresulta-

terne. Specielt skal støjkilderne og deres kildestyrke beskrives. 

 

Målingerne skal udføres som beskrevet i Miljøstyrelsens vejledning 6/1984 

og skal foretages, når virksomheden er i fuld drift, dvs. under de i praksis 

mest støjende driftsforhold. Inden målingen meddeles måleinstitutionens 

navn til Køge kommune. 

 

Dokumentationsrapporten skal udarbejdes af et akkrediteret eller på anden 

måde godkendt laboratorium og følge Miljøstyrelsens vejledninger nr. 5 og 

6/1984 samt bekendtgørelse nr. 637 af 30. juni 1997 samt Miljøstyrelsens 

vejledning nr. 5/93. Udgifter til rapporten skal afholdes af virksomheden. 
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3. Vilkår om luft: 

 

3.2.3: Fra virksomhedens støvende processer må udledning af støv (som 

totalt støv) ikke overskride 20 mg/Nm3 (maksimal emissionsgrænseværdi) 

ved en max. luftmængde på 4000 m3/h.  

 

Virksomhedens samlede bidrag (betegnet B-værdien) for tilstedeværelsen af 

støv < 10 цm i omgivelserne, må ikke overstige 0,08 mg/m3, jfr. Miljøstyrel-

sens luftvejledning nr. 2 fra 2001. 

 

 

 

 

NB: Dette notat vedlægges som tillæg til miljøgodkendelsen. 

 

 


